
Odborně zaměřené tematické setkání rodičů (nejen) předškolních dětí  
 
 
Kdy: 17.3.2022 
 
Čas: 16:30 – 18:00 hodin 
 
Prostředí MS TEAMS:  on-line – bude Vám zaslán odkaz pro přihlášení na Vás e-mail před konáním 
schůzky 
 
Lektor: PhDr. Irena Příkazská – ředitelka Pedagogicko - psychologické poradny Plzeň 
 
 

Téma schůzky: 
 

• Školní zralost 

• Školní připravenost 

• Změna v životě dítěte 

• Oblasti pro posuzování 

• Rizika a obtíže při nástupu do ZŠ 

• OŠD x předčasný nástup 

• Vámi navržené témata (logopedie,2-leté děti, obavy, atd.) 
 
 
Máte možnost nahlásit problematiku a dotazy, která by Vás zajímaly. 
Prosím pošlete je na email: muzikovama@ms64.plzen-edu.cz. 
 
 
Prosím o včasné nahlášení zájmu!  
 
 
 
 
 
 
 
64.mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, příspěvková organizace 
Ing. Bc. Mariana Mužíková 
ředitelka školy 

mailto:muzikovama@ms64.plzen-edu.cz

		2022-03-01T14:15:40+0100
	Ing. Bc. Mariana Mužíková




